下記の普通財産の売払を願いたく、関係書類を添えて申請いたします。

住　所申請者

(電話・携帯電話　　　　-　　　　　-　　　　　)

氏　名 ㊞

様式第5号(第18条関係)

大郷町普通財産売払申請書

令和　　年　　月　　日

大郷町長　田　中 　学　殿

ふりがな

記

（建物の所在）

大郷町   字

使用目的
公簿 現況 公簿

　　　　　　　□　5　 同意書（隣接土地所有者及び利害関係者）

　　　　　　　□　6　 印鑑登録証明書（申請者）

　　　　　　　□　7　 土地登記事項証明書（申請地及び隣接地）

土地の所在
地番

地目（種類） 地積（面積）㎡

(添付書類)　　□　1　 位置図（縮尺1/250～1/2,500のもの）

　　　　　　　□　2　 公図の写

売買面積

番

　　　　　　　□　10　納税証明書

　　　　　　　□　11　誓約書

　　　　　　　□　12　その他（必要書類）

　　　　　　　□　8　 身分証明書（法人は資格証明書）

　　　　　　　□　9　 住民票（個人の場合のみ）

　　　　　　　□　3　 地積測量図

　　　　　　　□　4　 現況写真（申請地及び付近の状況が把握できるもの）